
２０２４年５月 
 

会  員  各  位  
 

年  輪  会  

会長  小  林  利  典 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さ て 、 会 員 相 互 の コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン を 図 る べ く 、    

第１５４回年輪会総会を右記要領のとおり開催いたしますので、

ご案内申しあげます。 

今回は、DeNAアスレティックスエリートアドバイザーの瀬古  利彦  氏

を講師にお招きし、｢心で走る～マラソンリーダーからの提言～」と題

しまして、ご講演いただく予定です。 

ご多用中恐縮ながら、万障お繰り合わせの上、ご出席のほど

お願い申しあげます。 

なお準備の都合上、  ６月２０日（木） までに出欠のご通知をい

ただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具  

【費用】 

無料  

【お申込み方法】 

下記申込ＵＲＬ、または右の二次元コードから 

お申込ください。 

https://sbic-wj.seminarone.com/154soukai/event/ 

複数名でのご参加の場合は、お手数ですが人数分の 

お申込み手続きをお願いいたします。 

お申込み状況によっては、複数参加をお断りする 

可能性がございます。ご了承ください。出欠又は参加者を変更される場

合は、年輪会事務局まで必ずご連絡をお願いいたします。 

【お問い合わせ先】 

年輪会事務局   

大阪中小企業投資育成株式会社  事業ソリューション部  担当：佐藤、三島  

TEL 06-6459-1700  FAX 06-6459-1703 （nenrinkai@sbic-wj.co.jp） 

〒530-6128 大阪市北区中之島 3-3-23 中之島ダイビル 28 階  

 

※参加申込いただきました個人情報は、参加者名簿に反映し、参加者と共有します。 
また、年輪会企画の運営・実施のために利用する他、関連するアフターサービス、必要
な情報提供などのご案内のために使用いたします。なお、申込された方には出席・欠席
を問わず弊社より後日ご連絡させていただく場合がございます。 

申込み二次元コード  

https://sbic-wj.seminarone.com/154soukai/event/
mailto:nenrinkai@sbic-wj.co.jp


第１５４回 年輪会開催要領 

◆日時◆ 

２０２４年７月２４日（水） １３：３０～１８：００ [受付開始  １２：５０] 

※季節柄、当日はクールビズ（ノーネクタイ）でご来場ください。 

◆場所◆ 

ホテルニューオータニ大阪  ２階｢鳳凰｣  

大阪市中央区城見1-4-1  TEL 06-6941-1111 

https://www.newotani.co.jp/osaka/access 
なお、当日のご出席者数の状況によっては、総会及び講演につきましては２階  
「ニューヨークスワン」にご案内する可能性がございます。ご理解の程、よろしく
お願い申しあげます。  

◆スケジュール◆ 

【総会】 １３：３０～１４：４５ 
①会長挨拶  ②幹事長挨拶  ③新会員紹介   

【講演】 １５：００～１６：３０ 

「心で走る 

～マラソンリーダーからの提言～」 

DeNA アスレティックスエリートアドバイザー 瀬古
せ こ

 利彦
と し ひ こ

 氏 
〈経歴〉  

三重県出身。高校時代から本格的に陸上を始め、早稲田大学へ進学後は、故中
村清監督の下、ランナーとしての才能を開花。箱根駅伝では4年連続で“花の2区”
を走り、3、4年次では区間新 (当時 )を獲得するなどスーパーエースとして活躍。トラッ
ク・駅伝のみならず大学時代からマラソンで活躍し、現役時代はモスクワ (1980年 )か
ら3度連続で、オリンピック日本代表に選出。現役引退後は指導者の道に進み、オリ
ンピック選手を3名輩出するなど後進の育成に力を注ぐ。2016年より日本陸連マラソ
ンリーダーとしてマラソングランドチャンピオンシップ（MGC～五輪日本代表選考会）
設立に奔走。2019年のMGCを成功に導く。現在、日本陸連ロードランニングコミッシ
ョンリーダー、DeNAアスレティックスエリートアドバイザーとして活躍中。 

 
・WEB配信はいたしませんので、ご了承ください。 
  

【ビジネス交流会】１６：４５～１８：００ ミニ展示会16：45～17：45

～社長同士のビジネスマッチングの場です（立食形式）～  
 
当日の出欠状況は７月１０日（水）以降、 
右の二次元コードよりご確認いただけます。 
https://toushi.faninternet.net 
 

ログイン時に、 
①会社名（株式会社まで入力、アルファベットは全角入力 )  
②パスワード→12345（半角数字） 
をご入力ください。 

 
出欠確認二次元コード  

https://www.newotani.co.jp/osaka/access

